Ofício nº 462/2011/GP

    Campo Novo do Parecis, 15 de agosto de 2011.

Senhora Presidente,

Em resposta ao Requerimento nº 320/2011 de autoria dos Vereadores Vagner Herklotz, Edlamá Batista Marques e Amantino Baioto, solicitando o posicionamento da Administração Municipal com relação à Indicação nº 117/2009, datada de 14.04.2009, que versa sobre a necessidade da pavimentação asfáltica dos trechos da Avenida Mato Grosso e ruas Santa Catarina, Paraná, São Paulo, Bahia, Goiás e Paraíba, compreendidos entre a Rua Porto Velho e Avenida Lions Internacional, informamos aos Nobres Edis, que a Avenida Mato Grosso e as Ruas São Paulo, Paraná e Santa Catarina já encontram-se com serviços de pavimentação em andamento, já as ruas Goiás, Bahia e Paraíba estão sendo projetadas para calçadões de pedestres do complexo urbano da Av. Lions Internacional destinado a recreação e lazer dos munícipes.

Atenciosamente,

MAURO VALTER BERFT

                   Prefeito Municipal

A Sua Excelência a Senhora

EDLAMÁ BATISTA MARQUES(DILA)

PresidentE do Poder Legislativo Municipal

Campo Novo do Parecis – MT